

MARCO TROMBINI

OPERAIO SPECIALIZZATO ADDETTO ALLE MACCHINE UTENSILI

Via A. Sobrero 22 - Rimini

Classe 1973

T 328.86.20.835

marco.trombini1@gmail.com



About Me



Nel corso di tutta la mia esperienza lavorativa da un lato ho avuto l'opportunità di conoscere molto bene tutte le tipologie di macchine utensili, dall'altro di sviluppare una capacità legata al problem solving. Sono infatti in grado di far fronte a qualsiasi tipo di situazione all'interno di officine meccaniche e ho sempre preferito affrontare i vari problemi direttamente con i clienti. Saper riconoscere e gestire le responsabilità sono caratteristiche di me e del mio modus operandi lavorativo.

SKILLS



- Collaborazione di squadra
- Fortemente motivato
- Solida comunicazione orale
- Risoluzione dei conflitti
- Estremamente organizzato
- Valutazione e analisi del cliente

EXPERIENCE

OPERAIO ADDETTO MACCHINE UTENSILI | METALQUATTRO SRL

Coriano, RN — 2006-oggi



Addetto specializzato alle macchine fresatrici utensili cnc (sistema operativo HEIDENHAIN), torni paralleli, trapani colonna e controllo qualità dei singoli pezzi lavorati. Specializzato nella lavorazione di particolari prototipi ai vari livelli operativi: programmazione, preparazione e piazzamento macchina utensile, lavorazione e controllo qualità.

Data la mia lunga esperienza all'interno di officine meccaniche (oltre ventennale) ho acquisito una predisposizione a risolvere qualsiasi tipo di problema, compresi quelli legati alla manutenzione delle macchine utensili.

Specializzato nell'uso di strumenti di misurazione manuali e digitali:

- Calibro manuale 0 - 3000 mm
- Calibro digitale
- Micrometri per la misurazione di diametri interni/esterni da 0 /2000 mm

OPERAIO TORNITORE | OFF. MECC. F.LLI SALA SNC

Agrate Brianza, MI — 1989-2004

In questa azienda, in cui sono cresciuto professionalmente mi sono specializzato nell'uso di torni paralleli e in seguito di torniverticali (manuali). Dal 01/06/1989 sono stato assunto come apprendista tornitore e raggiunto la qualifica di operaio specializzato nel mese di maggio 1993.

Mi sono dedicato alla costruzione di alberi motori per navi, sia normali che a gomito, con una finitura di lavorazione centesimali, da un diametro di 300mm fino ad oltre 800mm.

Ho lavorato su un tornio verticale con un piano di lavoro (plateau) di 3000mm.

Su questa macchina mi sono specializzato prevalentemente su ventole di raffreddamento sia in ferro che alluminio in cui mi occupavo anche del cablaggio su alberi motori.

APPRENDISTA MECCANICO | BRAMBILLA OSVALDO

Cambiago, MI — 1988-1989

In questa azienda ho vissuto la mia prima esperienza lavorativa.

Mi sono affacciato al mondo del lavoro occupandomi più che altro di sbavature di piccole molle in ferro.

Ho avuto una piccola esperienza su macchine tranciatrici ma ritenute troppo pericolose e questo mi ha portato a decidere di provare altre situazioni lavorative.

EDUCATION



Mio malgrado non sono riuscito a completare la scuola superiore, ho iniziato il primo anno in un istituto tecnico ma ho dovuto interrompere quando è venuto a mancare la presenza di mio padre in famiglia e di conseguenza ho dovuto lasciare la scuola per dover aiutare nella situazione economica la mia famiglia.



Tengo a precisare che tutte le informazioni da me date sono assolutamente veritiere e comprovate dal libretto di lavoro a me intestato.

Il sottoscritto autorizza al trattamento dei dati personali, ai sensi dell'art. 23 del D.Lgs 196 del 30 giugno 2003.